АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2011                                                                                                            № 17
                                                               с.Парбиг

О порядке привлечения сил и средств

для тушения пожаров на территории
Парбигского сельского поселения

          В целях организации тушения пожаров на объектах и в  населенных пунктах Парбигского сельского поселения, в соответствии со статьей 22 Федерального Закона «О противопожарной безопасности» и во исполнение постановления Губернатора Томской области № 375 от 09.10.2000 года «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить и ввести  в действие с 15.02.2011 г. следующие документы по организации пожаротушения на территории Парбигского сельского поселения:

    - План привлечения сил и средств на тушение пожаров на территории  Парбигского сельского поселения (Приложение 1)

    - Перечень должностных лиц Парбигского сельского поселения, предприятий, организаций, которые информируются о возникновении пожара и ходе его тушения (приложение 2)

    - Перечень организаций и предприятий, чья техника подлежит мобилизации по особому распоряжению руководителя тушения пожаров ( приложение 3)

    - Мероприятия по осуществлению надзора по наружному противопожарному водоснабжению (приложение 4)

2. Утвердить перечень особо важных объектов (приложение 5)

3. Утвердить типовую инструкцию « О порядке взаимодействия подразделений пожарной охраны и участкового инспектора при пожаре»  ( приложение 6)

4. Ознакомить с Постановлением под роспись должностных лиц Парбигского сельского поселения, а также руководителей объектов, чья техника подлежит мобилизации для тушения пожаров.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                         В.А.Лебедев